epígrafe, com os respectivos valores unitários, entre parênteses, para 
os itens indicados, ofertados pelas empresas adjudicatárias conforme 
descrito abaixo: - DALEFRUT COMÉRCIO DE PRODUTOS 
ALIMENTÍCIOS EIRELI. Para o LOTE 01 pelo valor total ofertado 
de R$ 549.228,00 (Quinhentos e quarenta e nove mil, duzentos e vinte 
e oito reais) sendo os unitários: item 01 (R$ 6,50), 0 2(R$ 8,20), 03 
(R$ 8,50), 04 (R$ 11,30), 05 (R$ 13,00), 06 (R$ 10,32), 07 (R$ 8,80), 
08 (R$ 11,65), 09 (R$ 8,32), 10 (R$ 4,90) e 11 (R$ 14,30); Par o 
LOTE 02 pelo valor total ofertado de R$ 3.927.800,00 (Três milhões 
novecentos e vinte e sete mil e oitocentos reais), sendo os unitários: 
item 01 (R$ 8,10), 02 (R$ 18,20), 03 (R$ 11,60), 04 (R$ 5,45), 05 (R$ 
5,45), 06 (R$ 9,50), 07 (R$ 10,20), 08 (R$ 15,50), 09 (R$ 5,60), 10 
(R$ 5,30), 11 (R$ 5,30), 12 (R$ 9,10), 13 (R$ 8,00), 14 (R$ 8,00), 15 
(R$ 3,80), 16 (R$ 8,50), 17 (R$ 30,00), 18 (R$ 11,20), 19 (R$ 10,20), 
20 (R$ 5,90) e 21 (R$ 21,50); Para o LOTE 03 pelo valor total ofertado 
de R$ 779.700,00 (Setecentos e setenta e nove mil e setecentos reais), 
sendo os unitários: item 01 (R$ 25,95), 02 (R$ 3,00), 03 (R$ 4,20), 
04 (R$ 5,20), 05 (R$ 2,47), 06 (R$ 3,80), 07 (R$ 3,99), 08 (R$ 2,51), 
09 (R$ 5,00), 10 (R$ 3,99), 11 (R$ 3,30), 12 (R$ 3,50), 13 (R$ 9,45), 
14 (R$ 3,50), 15 (R$ 8,50), 16 (R$ 6,00), 17 (R$ 6,50) e 18 (R$ 8,15) 
Para o LOTE 04 pelo valor total ofertado de R$ 279.720,00 (duzentos 
e setenta e nove mil, setecentos e vinte reais), sendo os unitários: item 
01 (R$ 7,77); Ao Departamento de Compras e Licitações para registro 
da homologação, publicação, lavratura da Ata de Registro de Preços, 
registro no sistema de licitações, controle e emissão da Autorização de 
Fornecimento e demais anotações legais.

[...]

Estância de Atibaia, por meio da Divisão de Fiscalização Urbanística, 
utiliza-se desta ferramenta para intimar o autuado da lavratura do Auto 
de Infração e Multa (AIM) nº 362/2021 - sanção de MULTA em 
01/09/2021, no valor de 600 UVRMs (seiscentas unidades de valor 
de referência do município), equivalentes a R$ 2.283,78 (dois mil e 
duzentos e oitenta e três reais e setenta e oito centavos) em conjunto 
com TERMO DE EMBARGO, pelo não atendimento da Notificação 
nº 667/2021, expedida em 31/05/2021, referente à execução de 
parcelamento irregular do solo com vistas a estabelecer loteamento 
clandestino em imóvel sito à Estrada de Servidão Francisco Cifarelli

[...]

Estância de Atibaia, por meio da Divisão de Fiscalização Urbanística, 
utiliza-se desta ferramenta para intimar o autuado da lavratura do Auto 
de Infração e Multa (AIM) nº 361/2021 - sanção de MULTA em 
01/09/2021, no valor de 600 UVRMs (seiscentas unidades de valor 
de referência do município), equivalentes a R$ 2.283,78 (dois mil e 
duzentos e oitenta e três reais e setenta e oito centavos) em conjunto 
com TERMO DE EMBARGO, pelo não atendimento da Notificação 
nº 666/2021, expedida em 31/05/2021, referente à execução de 
parcelamento irregular do solo com vistas a estabelecer loteamento 
clandestino em imóvel sito à Estrada de Servidão Francisco Cifarelli